Додаток 1.15
до інформації «Про хід виконання Комплексної цільової програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Сумської міської територіальної громади на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Сумської міської ради від  21 грудня 2017 року № 2913-МР  (зі змінами), за підсумками 2020 року»
від  16 лютого  № 2733 -МР

Інформація про виконання програми за 2020 рік

Комплексна цільова програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства Сумської міської територіальної громади на 2018-2020 роки
(назва програми)

1.            1200000


         Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради

     КВКВ



найменування головного розпорядника коштів програми

2. 
    1210000   
            
         Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради 

     КВКВ



найменування відповідального виконавця програми

3. 
    1217670


         Комплексна цільова програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства              

                                                                    Сумської міської територіальної громади на 2018-2020 роки, від 21 грудня 2017 року № 2913-МР  (зі змінами)

     КФКВ



найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження

	№
	Назва міської програми
	Планові обсяги фінансування, тис. грн.
	Фактичні обсяги фінансування, тис. грн.
	Стан виконання (показники ефективності)

	
	
	Усього
	держ. бюджет
	Місцевий бюджет
	Інші джерела фінансування
	Усього
	Держ. бюджет
	Місцевий бюджет
	Інші джерела фінансування
	

	
	
	
	
	обл.. бюджет
	місц. бюджет
	
	
	
	обл. бюджет
	місц. бюджет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Комплексна цільова програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста Суми на 2018-2020 роки
	7297,4
	
	
	7297,4
	
	0
	
	
	0
	
	

	
	Завдання: 46. Забезпечення зміцнення матеріально-технічної бази підприємств комунальної форми власності
	7297,4
	
	
	7297,4
	
	0
	
	
	0
	
	


Сумський міський голова                  

                     
    Олександр ЛИСЕНКО

Виконавець: Олександр ЖУРБА
